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MCSiR Nowy Targ

Zawody o Puchar Burmistrza Nowego Targu

Nowy Targ, 29/4 - 11/11/2018

Konkurencja 13
29/4/2018 - 11:53

Mezczyzn, 100m dowolny

13 lat i starsi
Lista startowa

Serialz3,11:53
4 Sojka Filip

Seria2 z 3, 11:55

1 Gniadek Adam

2 Gotdyn Mateusz

3 Gal Grzegorz

4 Limanowski Piotr

5 Molek Jakub

6 Kapusciak Dominik

Seria3z3, 11:57

1 Tworek Wiktor

2 Maciuszek Jakub
3 Mordarski Filip

4 Tomaniewski Filip
5 Kalata Michat

6 Sadowy Piotr
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Delfin Nowy Targ
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Ptetwal Zakopane
STP Nowy Sacz
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1:12.00
1:08.95
1:09.25

1:06.00
1:05.23

56.81
1:03.93
1:05.66
1:06.67

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278
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